(dottssa Maria Angelina Marchese) 

DECRETA 

il finanziamento, I’impegno, la liquidazione ed il pagamento, nell’ambito del “PRA FSC 
21/27° - codice Caronte SI 1 37122 - ID FSCRI_RI 3370 (voce “spese del 

personale” del Q.E. del PRA), della somma complessiva di euro 10.709,30 
(diecimilasettecentonove/30), in favore della Societa per la Regolamentazione del 

Servizio di Gestione dei Rifiuti - Palermo Area Metropolitana S.C.p.A. - CUF. 

06269510829, Piazza Pretoria n 1, 90132 — Palermo, quale rimborso degli emolumenti 

principali ed accessori, inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’Ente, corrisposti nel mese